
入札結果一覧（令和３年９月２４日執行）

期間：令和３年９月２５日～令和４年３月２５日

場所：守谷配水場内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ＮＪＳ 辞退

日本水工設計（株） 22,300,000

（株）日本水道設計社 17,500,000

（株）日水コン 15,500,000 落札

（株）東京設計事務所 辞退

期間：令和３年９月２５日～令和３年１２月２８日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 9,456,500

（株）内田洋行 欠席

（株）フジタ 6,307,500 落札

関彰商事（株） 9,275,000

（株）大塚商会 6,562,500

期間：令和３年９月２５日～令和３年１２月２４日

場所：守谷市大木地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 4,000,000

茨城電話工業（株） 4,470,000

（株）両毛ビジネスサポート 2,950,000 落札

期間：令和３年９月２５日～令和４年２月２８日

場所：守谷市けやき台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 4,860,000

明治コンサルタント（株） 15,000,000

（株）ダイヤコンサルタント 欠席

応用地質（株） 2,150,000 落札

Ｒ３配水場非常用自家発電設備更新実施設計業務

令和３年度庁内ＬＡＮクライアント購入（その２）

令和３年度酪農団地付近防犯カメラ設置業務

令和３年度樹木健全度調査業務

1



入札結果一覧（令和３年９月２４日執行）

期間：令和３年９月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）長大 8,100,000

（株）パスコ 8,000,000 落札

八千代エンジニヤリング（株） 8,700,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 8,700,000

（株）トーニチコンサルタント 8,650,000

期間：令和３年９月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市松並地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アーバンシステムコンサルタント 7,100,000 落札

（株）光和コンサルタンツ 7,220,000

協和測量（株） 7,250,000

日本測地設計（株） 7,180,000

（株）間瀬コンサルタント 7,380,000

（株）コイデ 7,270,000

期間：令和３年９月２５日～令和５年３月３１日

場所：守谷市浄化センター施設内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）明電舎 265,000,000 落札

期間：令和３年９月２５日～令和４年２月２８日

場所：守谷市薬師台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 10,260,000 落札

（株）坂巻兄弟建設 11,280,000

（株）施工監理 辞退

令和３年度市道３３０４号線測量設計業務

令和３年度　橋梁定期点検・修繕計画更新業務

Ｒ３国補公下第１号工事

大井沢小学校第１児童クラブ改修工事

2



入札結果一覧（令和３年９月２４日執行）

期間：令和３年９月２５日～令和４年２月２８日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 4,690,000

弘和電気工業（株） 4,730,000

（有）イイジマ電気 4,749,000

（株）文道電気 4,660,000 落札

（有）渡海電気 4,670,000

（株）施工監理 4,750,000

（有）福田電子 4,700,000

（株）成電社 4,720,000

期間：令和３年９月２５日～令和４年１月３１日

場所：守谷市大柏・百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（有）丸彰 11,550,000 落札

酒石建設工業（株） 11,920,000

（有）オオヤマ建設工業 11,880,000

期間：令和３年９月２５日～令和３年１２月２７日

場所：守谷市小山地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

酒石建設工業（株） 3,300,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 3,400,000

期間：令和３年９月２５日～令和４年２月２８日

場所：守谷市野木崎地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 11,270,000 落札

（株）大豊産業 11,350,000

期間：令和３年９月２５日～令和４年３月１５日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 29,500,000 落札

常陸建設工業（株） 30,000,000

（株）商元 29,850,000

（株）日田建設工業 29,800,000

令和３年度　国補坂町清水線流末整備工事

令和３年度遊歩道灯改修工事

Ｒ２国補公下第３号工事

Ｒ３市公下第７号工事

Ｒ３上水布設替第１号工事

3


